

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 สายทางบ้านโนนทอง-บ้านหนองคูณ้ำจั้น ตำบลบัวค้อ (บ้านโนนทอง หมู่.6-บ้านหนองคูณ้ำจั้น ตำบลบัวค้อ รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-005) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 383.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,915.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1	ตร.ม.	1,915.000	11.36	21,754.40	1.3642	15.49	29,677.35
	งานชุดรีดผิวทางลาดยางเดิมแล้วบดทับ							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	95.750	398.02	38,110.41	1.3642	542.97	51,990.22
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	76.600	60.97	4,670.30	1.3642	83.17	6,371.22
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 สายทางบ้านโนนทอง-บ้านหนองคูณน้ำจั้น ตำบลบัวค้อ (บ้านโนนทอง หมู่.6-บ้านหนองคูณน้ำจั้น ตำบลบัวค้อ รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-005) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 383.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,915.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,915.000	362.17	693,555.55	1.3642	494.07	946,148.48
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	135.09	4,728.15	1.3642	184.28	6,450.14
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	345.000	116.69	40,258.05	1.3642	159.18	54,920.03
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	383.000	64.98	24,887.34	1.3642	88.64	33,951.30
8	4. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	1,741.00	1,741.00	1.3642	2,375.07	2,375.07
รวมราคากลาง								1,131,883.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 สายทางบ้านโนนทอง-บ้านหนองคูณน้ำจั้น ตำบลบัวค้อ (บ้านโนนทอง หมู่.6-บ้านหนองคูณน้ำจั้น ตำบลบัวค้อ รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-005) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 383.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,915.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 สายทางบ้านโนนทอง-บ้านหนองคูถนน้ำจั้น ตำบลบัวค้อ (บ้านโนนทอง หมู่.6-บ้านหนองคูถนน้ำจั้น ตำบลบัวค้อ รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-005) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 383.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,915.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหว่าน อำเภอมะนังมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหว่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหว่าน

ชวลิต ศรีสารคาม

(ชวลิต ศรีสารคาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิชัย อุทัยสาร

(อิทธิชัย อุทัยสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพร รักษาโคตร

(ยุทธพร รักษาโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง